Pau. 

BP 1176 f 088r 02 di 05-07-1379. 

Jkvr Agnes van Herlaer maakte bezwaar tegen verkopingen en 

vervreemdingen gedaan door jkr Johannes van Berlaer, heer van Helmond 

en Keerberg. 

Domicella Agnes de Herlaer omnes vendiciones et alienaciones 

factas per domicellum Johannem (dg: dominum) de Berlaer dominum de 

Helmont et de Keerberch calumpniavit. Testes datum supra. 

BP 1176 f 088r 03 do 07-07-1379. 

Destijds hadden Hermannus Backe, diens zoon Ghibo, Willelmus Molle, 

diens zoon Andreas, Ghibo van Eijcke, diens broer Johannes, en 

Gerardus zvw Conrardus Writer beloofd aan Theodericus Bathen soen en 

Ghibo van Best 12 oude schilden, van het zoenakkoord mbt de dood van 

Albertus zv Jacobus gnd uijt der Hasselt, veroorzaakt door Gerardus 

zv voornoemde Hermannus Backe en Hermannus zvw Goeswinus gnd 

Aenkoije. Thans verklaarde Johannes Makaec ¼ deel van het geld 

ontvangen te hebben, en hij beloofde aan Johannes van Eijcke de 

oudere, tbv hem en de zes andere bovengenoemden, dit geld uit te 

keren aan de vrienden van wijlen Hadewigis uten Hasselt, mvw 

voornoemde Jacobus uter Hasselt. 

Notum sit universis quod cum Hermannus Backe Ghibo eius filius 

Willelmus Molle Andreas eius filius Ghibo de Eijcke Johannes eius 

frater et Gerardus filius quondam Conrardi Writer promisissent 

super omnia Theoderico Bathen soen et Ghiboni de Best duodecim 

aude scilde scilicet de hereditaria reconciliacione necis quondam 

Alberti filii Jacobi dicti uijt der Hasselt facte ut dicebant per 

Gerardum filium dicti Hermanni Backe et Hermannum filium quondam 

Goeswini dicti Aenkoije prout in litteris constitutus igitur coram 

scabinis infrascriptis Johannes Makaec #?recognovit se recepisse 

unam quartam partem dicte pecunie# promisit super omnia #+: 

Johanni de Eijcke seniori ad sui opus et ad opus aliorum sex 

predictorum# (dg: dictis Theoderico et Ghibonis) quod ipse unam 

quartam dicte pecunie convertet ad amicos Hadewigis quondam Uten 

Hasselt (dg: avie dicti quondam) matris olim dicti quondam Jacobi 

Uter Hasselt scilicet ad illos ad quos de jure fuerit convertenda. 

Testes Berkel et Coptiten datum in crastino #octavarum# Pe Pau. 

BP 1176 f 088r 04 do 07-07-1379. 

Henricus zvw Jacobus uter Hasselt verklaarde de helft van voornoemd 

geld ontvangen te hebben, en beloofde dit geld uit te keren aan de 

vrienden van zijn moeder Heijlwigis. 

Henricus filius quondam Jacobi Uter Hasselt palam recognovit se 

recepisse medietatem dicte pecunie et promisit super omnia dictam